
ZARZĄDZENIE Nr /2022
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 2022r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w formie darowizny, na rzecz Powiatu
Jędrzejowskiego prawa własności nieruchomości Skarbu Państwa, położonej
w gminie Imielno, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków obrębu
0021 Wygoda jako działki nr nr: 712/5 (2602012.0021.712/5), opow. 0,1 193 ha
oraz 712/7(2602012.0021.712/7), o pow. 0,1970 ha.

Na podstawie art. 13 ust. 2 i 2a, w związku art. 11 ust. 2 ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednotity
Dz. U. z 2021 r., poz. 1899) zarządzam, co następuje:

* 1. \yyrażam zgodę na zbycie w formie darowizny, na rzecz Powiatu
Jędrzejowskiego, działającego przez Zarząd Dróg Powiatowych w Jędrzejowie,
prawa własności nieruchomości Skarbu Państwa, położonej w gminie Imielno,
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków obrębu 0021 Wygoda jako działki
nr nr: 712/5 (2602012.0021.712/5), o pow. 0,1193 ha oraz 712/7
(2602012.0021.712/7), o pow. 0,1970 ha, ujawnionej w księdze wieczystej
nr KII J/000798 19/3, prowadzonej przez V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu
Rejonowego w Jędrzejowie, celem wykorzystania pod pas drogi powiatowej
nr 1l34T.

* 2. Zgoda na dokonanie czynności opisanej w 1 jest ważna do dnia
30 czerwca 2023 r.

3. Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Jędrzejowskiemu, jako
organowi wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej.

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Koniu gz


